1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày        tháng  4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm nguyên liệu và thuê thiết

bị thực hiện đề tài: "Nghiên cứu quy trình chế tạo vật liệu đạt tiêu chuẩn

sản xuất túi bao trái phục vụ canh tác Xoài xuất khẩu tỉnh Đồng Tháp"

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ

chức chính trị xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ số 362/2019/HĐ-

SKHCN ký ngày 26/8/2019 giữa Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp với

Trường Đại học Bách Khoa về việc thực hiện đề tài: “Nghiên cứu quy trình chế

tạo vật liệu đạt tiêu chuẩn sản xuất túi bao trái phục vụ canh tác Xoài xuất khẩu

tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Trường Đại học Bách Khoa tại Tờ trình số 254/TTr-SHNĐ

ngày 26/3/2020 về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm nguyên

liệu và thuê thiết bị thực hiện đề tài: "Nghiên cứu quy trình chế tạo vật liệu

đạt tiêu chuẩn sản xuất túi bao trái phục vụ canh tác Xoài xuất khẩu tỉnh

Đồng Tháp".

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm nguyên liệu và

thuê thiết bị thực hiện đề tài: "Nghiên cứu quy trình chế tạo vật liệu đạt tiêu

chuẩn sản xuất túi bao trái phục vụ canh tác Xoài xuất khẩu tỉnh Đồng

Tháp", với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

2

Điều 2. Trường Đại học Bách Khoa có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành.

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trường Đại học Bách Khoa

TP Hồ Chí Minh và Ông Huỳnh Đại Phú chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KHTC (02 bản).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

3

Phụ lục

 KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu mua sắm nguyên liệu và thuê thiết bị thực hiện đề tài: "Nghiên

cứu quy trình chế tạo vật liệu đạt tiêu chuẩn sản xuất túi bao trái phục vụ canh

tác Xoài xuất khẩu tỉnh Đồng Tháp"

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SKHCN       tháng       năm 2020

của Sở Khoa học và Công nghệ )

                                                                                                      ĐVT: đồng

STT

Nội dung

công việc

hoặc tên gói

thầu

Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

Hình

thức,

phương

thức đấu

thầu

Thời

gian lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

01

Gói 1: Cung

cấp vật tư

phục vụ

nghiên cứu

80.010.000

Ngân sách

sự nghiệp

khoa học

và công

nghệ

Chỉ định

thầu (theo

quy trình

rút gọn)

Quý III

năm 2020

Trọn

gói
30 ngày

02

Gói 2: Cung

cấp nguyên

vật liệu và

thiết bị điện

44.947.500

Ngân sách

sự nghiệp

khoa học

và công

nghệ

Chỉ định

thầu (theo

quy trình

rút gọn)

Quý IV

năm 2020

Trọn

gói
30 ngày

03

Gói 3:

Nguyên vật

liệu cơ khí

44.595.000

Ngân sách

sự nghiệp

khoa học

và công

nghệ

Chỉ định

thầu (theo

quy trình

rút gọn)

Quý IV

năm 2020

Trọn

gói
30 ngày

04

Gói 4: Dịch

vụ vận

chuyển lắp

đặt

20.000.000

Ngân sách

sự nghiệp

khoa học

và công

nghệ

Chỉ định

thầu (theo

quy trình

rút gọn)

Quý III,

IV năm

2020

Trọn

gói
30 ngày

Tổng cộng 189.552.500

Tổng số tiền bằng chữ: Một trăm tám mươi chín triệu, năm trăm năm mươi hai ngàn, năm

trăm đồng.

		2020-04-10T16:08:22+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T16:30:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T16:30:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T16:30:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T16:30:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T16:30:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T16:30:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!